
 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止について 

お知らせとご来店に関するお願い 

 

令和２年４月２０日 

広島ガス可部販売株式会社 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

広島県が新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言対象に指定された

ことを受け、弊社は令和２年４月２２日水曜日～５月６日水曜日までの平日勤

務の出勤者を５割以下に削減して業務を行わせていただき、下記内容にて濃厚

接触に配慮の上、業務をさせていただきますので、何卒ご理解とご協力をお願

い申し上げます。 

 

 

記 

① 従業員はマスクを着用し、定期的に施設内の消毒、換気を行います。 

② お客様への訪問は緊急時、修理のみとさせていただき、対面接客時に一定

の距離を取らせていただきます。 

  お客様におかれましても、ご来店時にはマスクの着用をお願いします。 

③ ガスメーターの期限満了に伴う取替はあらかじめ、お客様にご連絡の上、

外部より作業を行わせていただき、面談を避けるようにいたします。 

 

皆様には多大なご不便をお掛けいたしますが、お客様および弊社従業員の安全 

を最優先した運用となりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう重ねて 

お願い申し上げます。 

 

  以上 

 


